ad orationis imaginem. Et in  
imagine. **I**unt autem im-  
agines ad frequentem miseri-  
or salutis ure recordacionem.  
Ad ludum qui latas nesciunt i-  
nstructionem ad maiores duocio-  
nes excitacionem quod una plus  
monent quam audiunt.

.6

**T**unc ymagini vnde q-  
est creature ronali exhiben-  
da sic late. **R.** non. **C**um uir me-  
heatis qdigni honore non to-  
tale ducit in eum cur ymagi-  
ni vo tatali ducit cu p hoc  
heat et solum et ad hoc sit  
instituta ab homine.

.7

**T**ertius anglo appetit in  
figura x possit sine pecto latam  
exhibiti. **R.** Si adorat simpli-  
petat. Si in adoratione expisa i-  
ore uero in corde non petat. Illa  
autem ratione obmusa petat quod  
tanta nouitas in dicitur multa  
dilectionis indistensione.

.8

**T**ertium sit dulia unitas  
diffens alata. **R.** sic. hec in-  
spale obm et spalem rom-  
obi diuisam alatam. quod re-  
excellencie ipso qm alicui ho-  
nor debetur. diffens est id  
et creatura. sed pus et por-  
uis et creatura tam princi-  
pacio domini est ut dominus. Sola  
et creatura rodat sui iusticiale  
id esse insimilitudine principiat.

et id est soli obiectum.

**T**ertium dulia heat spes. **R.** 9.  
differentes. **R.** sic. qd n. du-  
se rones honandi sunt ipri-  
mus id est differentes honor  
vnu aliis honor obvenitur  
gr. Alius pte. Alius dno. Alius  
magis. Alius mris scis. **S**ed  
singularis creature cui obe-  
tur ypdulia. **R.** qd. **10.**

**Q**ui exhibunda sit dulia  
qd. cu honor sit exhibicio  
uincie interius utatis ut d-  
tul. Vnuqz sic se habet adi-  
tute sic honand est hanc  
yfissimae est multa. Inpla-  
to autem est malo et ut impri-  
cipio et discernante. In bono  
est yactum. in malo hodie  
saltem pte. **S**In uideabilis au-  
tido n. est. nec actu ne pte.  
In demonibz et dampnatis  
est pte. non cu reduc ad actum  
et id h n sit adoranda.

**O**ueritur utru x est ho qd  
sit pte. **R.** sic si pte  
et notare unitas sup. **S**ic  
autem per eam nores causa ue-  
ro supponendi n qd ex huic  
cate non habet qd sit pte. cu n si  
stat imp. dia.

**V**erum xpe qd ho sit in  
diuidendum. **R.** sic. **S** qd ter-  
mididum est inqz h ingue. ne  
est tu ipso h ad ididum ap.

• 8 •

**V**ni no sunt duo in dina. **S**i  
spali s q in dina est ingue  
ibes s q p se ib situr sic non  
q n hua ib situr ip dina.  
**E**d. 6. q. 7.

**I**trum s q ho sit ad sup  
po ul res n. **R**. no. q. hie  
p e no iant q ob sitens p e  
ingue ib. est tui s q ho  
suppo ne alium? s huane

**I**trum xp e s q ho sit ds.  
**R**. n. s. f. qd h determinacio  
s q notat canu m hencie  
p d c u ibo. **S**f au q notat  
aliqua vnitatem supponit. **C**e  
cedi ps

**I**trum s q huc ho sit ds  
**R**. si sit reduplicatio r. ne  
n. si r. supponit sic.

**I**trum ad optare sat do  
**R**. cum ad opcio sit et nee  
p e m filii. ul nepotem et c.  
l. in us filii. q est deceptio  
da heditate pnam. sic nos  
ds p g m ad optat m filios. **A**  
Papiendam heditatem dei  
p eis que est igatio et sum  
cio sui ad qm omnis catua  
ex sua est p n.

**I**m p lone sat adoptare  
**R**. toti tunitati s vnitatem.  
q et ipa d p. n. or. 6.  
s soli p e p appacionem  
q magis et dum ipo eur  
s. ai ppetate gnonis.

**I**trum p m fiat ad opcio. **R**.  
tancm cae pncipali effigia  
sic appatur pri. **S**ino ut cae  
exemplari et et effici pmod  
miti q g m nob mire p g m  
pncipiam et dimum. et hiles  
efficiatur ad heditatem illam  
p m scd ant. forli q ei gr  
appatur q p m corni est.  
Sal. e. Milt ds fui su. ut ad  
op. si. et. Ro. g. acceptis  
p m et c.

**I**trum ip e sit filius ad  
opcs. **R**. n. s. f. et hile. et amb.  
in lit. **F**iliatio n. ppetas est  
psone no ne ipa am p fili  
est filis n ad opcs. et in una  
filiatio et in xpo.

**I**trum angl snt filii ad  
optim. **R**. sic. q p g m d no  
filius p us ip e fci sunt si  
lx. et ms p apiende heditatis  
etne acceptunt p g m qm ex  
creatione no hunc.

**I**trum ip e fui pdestin  
atus. **R**. de pdestinacione o  
ter loquido s q est pacio  
gr e et gle sic n hua r ps  
d pdestinata. cui mltipler  
singulis. s. vmonis gra ipa  
ta sunt ab eterno. **S**pdestinata  
sunt et ipa p ad filiationem di  
nam non s se s inquan  
tu suppositum ne huane ut  
e ip e ens ho eet dei filius.

• 9 •

• 10 •

• 11 •

12.

ut dicitur. R. o. qm p̄dētā  
tus est filius dei in utere.

**T**unc p̄destinatio xp̄i et  
m̄ta sunt eamdem rōnis. R. n.  
equinoce s̄ analoq̄ sine p̄pus,  
et postmodum dicitur utrāq; mor-  
tis. Accipit sp̄em armis agit.  
Destinatio aut̄ x̄ sunt ad gloriam  
et gl̄am vniuersitatis imp̄sa-  
rit̄ ad ḡm et gl̄am adoptionis  
q̄ est unum accit̄ cū deo. s̄ i  
operatione h̄ aut̄ differunt sic  
expletum et in plenū suū p-  
tū et imp̄son.

**V**erum p̄destinatio x̄ sit cā-  
nōne p̄dētā. R. Iup̄destinatio et  
m̄ta sunt duo. s̄ p̄missio etia  
et quo ad h̄ nō p̄t̄ h̄c cām-  
alind ex̄cas t̄p̄t̄ et sic p̄t̄  
q̄ ex̄cas t̄p̄t̄ cum sit ex̄cas  
p̄dētā p̄ medianibz ex̄cas et  
t̄p̄t̄. et sic p̄destinatio xp̄i p̄t̄ cē-  
cāne m̄ne p̄dētāus inquit  
ip̄e p̄destinatus est futurus  
mediator m̄ne salutis.

**O**nseritur utrū filius dei  
sit cātura. R. n. s̄ sit.  
quāvis h̄ arrius dicit. Idem  
p̄bant. A. uult et ambo illi  
n. sit filius de ut dicitur. I.  
gēntius est desba p̄t̄. Et  
cum illa sit indubitabilis q̄  
eandē nō s̄bam accipiat si  
luis p̄gionem et idem cē.  
et iō est unus deus cū p̄t̄.

13.

14.

Tunc cētā.

**T**unc r̄ h̄d̄ possit cātā.  
R. n. sine dēminacione ut  
h̄c uult et sc̄i inuitat.  
h̄ n. n̄ d̄na in abscēdo p̄t̄  
p̄dicari de se ip̄o p̄p̄ reūcep-  
turatem n̄ tñ n̄ huā. q̄ re-  
ali differt alius p̄t̄ et maluit  
h̄c. cātura aut̄ cē tñ  
n̄. It̄ nō sup̄p̄. Alia rō q̄  
sp̄t̄at exclusionē alius n̄  
rōne negacionis implicare  
Ladem rōne n̄ p̄t̄ d̄ catus.

**T**unc possit d̄ cātura  
cū hac dēminacione s̄ q̄ h̄d̄  
R. sic q̄ ult̄ r̄ h̄d̄ p̄t̄ ex-  
mīracōm aditam trahit.  
Ex n̄n suā adstandunt  
tñ p̄t̄ huā.

**T**unc r̄ s̄ q̄ h̄d̄ pos-  
sit d̄ pura cātura. R. non  
q̄ puritas nō solum p̄nat  
n̄e alius uitatem sup̄ p-  
miracionē seu assoctionē  
ne alius. R. rōne ne h̄n-  
mane h̄d̄ p̄t̄. nec rōne p̄t̄.  
p̄t̄.

**T**unc ad cātā sit ip̄  
alii. R. p̄ modū ȳceptūt̄  
h̄d̄. R. p̄ modū v̄monis sic  
d̄. R. q̄ infilio dei p̄t̄a est.  
que sine impietate adorat.  
**M**o octo modoz infidēt̄ cē-  
cātura est infilio. R. Cum  
iste modoz sit fēmīl n̄ redito

ad aliquod octo modos pre he  
ta similitudinem cum in  
eendi verbi impre sicut non

omnis het ex insipio.  
**I**stum ad catinam possit  
dicit orper filii dei. sed sic omnia  
sunt habita ne here. but a*cate*  
tia. sicut et non hera pdicat  
dicit eo. sed quod tem et hoc pre ea  
quod rone negonis incluse i  
stant oper om ad ee pre et  
ne ut heri?

**Q**uetus utru illi ho  
sed xercepit ee u  
cepit ee dicit sed Neutroce  
di pre dicit. Iste. non tem ho libo  
politus supponit quod no mce  
pt. Jo. g. dicit quod abrahaz  
ficeret ergo sum. sed dicit g. q.  
e. va tem hec est fia de xpo.  
Iste homo cepit ee dicit non cu  
reduuplicacione ne. sed sunt quod  
homo. Here aut uia et. Iste  
dicit cepit ee homo.

**I**stum potuit aliam  
de n*atu* hu*mam* assumere quod  
dicit gre adam. sed sic dicit po ab  
soluta si no dicit g*ra*u*n*cia;  
Eau*m*u*l*q. Dicit g*ra*u*n*cia*v*  
xpo sustur ex*pre* manifesta  
cionis tam diuine po*en* in  
hoc ut dicit non iucta dy*a*" u  
ceret. sed a*u*lit. quod cap*ie*  
quod dicit non morbida fecit ant*po*  
tum. quod iusticie ut pre an*sh*.

idem ect qui renebas et quod  
rare fecit/ quod n*atu*. in he quod  
pectoribus dedit summa sp*er*  
et fiduciam.

**I**stum xer potuit pecca  
re. sed Si quod pec no potuit  
sed dicit non at sed pre ridetur  
et sic potuit quod sic remone  
tur ab ea omnis dicit quod cebet  
ei g*ra*u*n*on*u*ni*o*n*u*s. sed pecto*g*re co  
fumite. et gle Aut*u*ridat*u*  
unita et he est mag*is* pre et  
sic po*en* pecca*q* quod sola pre dicit  
pec no potuit quod pecca*q* po  
lu*at* pecca*q* addicta sunt hono.  
Insup xer heis*o*z sunt sunt per  
glam. sed po*en* remota potuit  
que tu eis po*en* sunt quid*u*let i  
eo reducibil*u* sunt ad actum.

**I**stum hil*u* pom pecca  
m*an*i*l*di. sed sic. pom. sed qua pecca  
tatur que eis he at*u* et sic  
pecca*q* et g*ra*ndum ubi  
im*u*re. sed non pom pecca*q* po  
n*et* peccare. sed pecca*q* pecca*q*  
et g*ra*ndum ubi heis*o*.

**I**stum debuerit serum  
virilem defemina latte*u*. sed  
sic. Serum quide*u* assumper*u*  
quod eis depe*co*ne ne h*u*ane*u*  
virilem au*q* d*ig*or eis. sed i*o*  
pre dignissime*u* mag*is* ag*re*  
bar*u* def*ea* aut*u* ut ut*q*  
ser*u* aliquo*u* ad*re*empt*u*  
v*en* omni*u* sc*er*ere*u*.

8.13.

2.13.

1.

2.

ad

3.

**O**nus utru in aia x  
sunt aliqua ḡi c̄eata  
p. sic q̄ ipa est formalit p̄  
tio ecclie aic meū sp̄ali  
p̄ficien̄ i mchō eam mage  
nitorum medianibz utru  
bz eḡ dienibz ab ipa. d̄ aut  
no est hui p̄fio anime forli  
e estiue tñ.

**I**ttum hui gr̄e plenitu  
dimen. p. sic jo. et a? uilis  
d̄ q̄ ita huiat plenitudo di  
nitatis uxpo q̄ om̄i gra pl  
endit eti. het aut̄ plenitudo  
integratur ex p̄laci gra q̄  
hui. **V**ina gra singlati  
sc̄atari q̄ p̄se her. n̄ moe  
et forli plenissime p̄fici  
arām x. Et p̄o eius p̄ om̄e  
mod ponibilem creaturē hu  
mane. **S**cda gra influē  
malior que d̄ gra p̄f cap  
utis que p̄ infinitis influē  
sufficiat. **E**tia gra unom̄.  
q̄ in hui ḡi inunctionis  
ultimo fini dñigat.

**I**ttum illa pleto ḡi sunt  
sibita. ul̄ infinita. **E**. gra  
intra p̄ ecclī simp̄ finita  
est. q̄ om̄e c̄atum po in  
uio. ponde et r̄uſura. **I**n  
ip̄e tñ ad gr̄as aliorz locz  
infinita est. Et hoc ip̄ vni  
onem cu p̄. sic p̄unct no  
est ip̄al inee. **E**t iuramen

mendi p̄ infinita est. **S**i  
mult p̄ ipa com ad pos  
anune quibz influit hui  
uirtutibz q̄ dam infinitate  
hui q̄ no est plenitudo q̄  
ad huius vñitum ul̄ q̄ ad  
uiss aliquoz utru sicut  
in aliis sc̄is eti sic d̄ jo. 2.  
q̄ no dat d̄s adiūsuram ip̄.

**I**ttum potuit. **E**cce maior illa ḡ. p̄. no q̄  
ms. n̄ d̄s maiorem dare  
potius. tñ anima huā  
maioris capax n̄ sunt vñ  
q̄ nec anḡi potuit. Etia q̄  
vñmonis simima est p̄ ari  
lit. **S**cđim q̄ n̄ ip̄e sig  
caput ecce. **E**. p̄ ultime  
di caput ingethim est q̄ia  
dam p̄ poita. i. d̄. et ho  
sic. n̄. he om̄inem p̄petare  
caput. s. fortate ne eti ro  
nem influence motu cor  
ti. q̄ p̄ ho influit p̄mod  
nuci. **S**i p̄ q̄ d̄ sic no ser  
natur alia p̄etas.